Tempus scientiæ numerandum de momento in momentum. 9
Garc. d. loco, num. 43.

TITULUS IV.

Si Tempus præfixum non observatum.

SUMMARIA.

1. Non facta provisione locus, vacationis consi-
deratur tempus.
Beneficiorum vacanti-
um intra tempus præfi-
xum, fit devolutio ad
Superiores.
2. Iis non currit semestre.
3. Probanda ab Impetran-
4. In Beneficiis reservatis,
5. Fit de Capitulo ad Epi-
scopum, & vice versa
devolutio.
6. Quomodo fiat.
7. In Beneficiis amovibili-
bus an devolutioni locus.
8. Dicta de certo in Col-
latione observando tem-
pore

JUS
mis
clesiast

V.